
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

405,940

41,265,000

23,125,313,879

214,147,338

45,874,726

159,805,419

-

8,467,193

41,670,940

-

22,952,837,481

334,726,268

131,351,378

23,034,640

180,340,250

16,335,382,730

14,240,685,959

2,090,065,950

4,630,821

902,902,729

760,479,495

142,423,234

-

23,855,740,210

7,520,357,480

2,040,233,025

1,491,823,059

115,415,494

-

432,994,472

5,145,398,187

3,136,431,652

153,547,268

1,855,419,267

【様式第２号】

全体行政コスト計算書
自  令和02年4月1日
至  令和03年3月31日

科目 金額


