

## 全体行政コスト計算書

自 令和02年4月1日  
至 令和03年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	23,855,740,210
業務費用	7,520,357,480
人件費	2,040,233,025
職員給与費	1,491,823,059
賞与等引当金繰入額	115,415,494
退職手当引当金繰入額	—
その他	432,994,472
物件費等	5,145,398,187
物件費	3,136,431,652
維持補修費	153,547,268
減価償却費	1,855,419,267
その他	—
その他の業務費用	334,726,268
支払利息	131,351,378
徴収不能引当金繰入額	23,034,640
その他	180,340,250
移転費用	16,335,382,730
補助金等	14,240,685,959
社会保障給付	2,090,065,950
その他	4,630,821
経常収益	902,902,729
使用料及び手数料	760,479,495
その他	142,423,234
純経常行政コスト	22,952,837,481
臨時損失	214,147,338
災害復旧事業費	45,874,726
資産除売却損	159,805,419
投資損失引当金繰入額	—
損失補償等引当金繰入額	—
その他	8,467,193
臨時利益	41,670,940
資産売却益	405,940
その他	41,265,000
純行政コスト	23,125,313,879